0050-0028915308/04/2025 85610945 R-0476-00008574 19,502.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,502.00

0050-0028919208/04/2025 85611145 R-0476-00008575 19,502.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,502.00

0050-0028915908/04/2025 85611045 R-0476-00008576 19,502.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 23,502.00

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SEISCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS CINCO CON 54/100

TOTAL $ 611,505.54505,376.48
SUB

TOTAL
106,129.0621.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  8542336